
5ee44065-8cbf-ea11-94cd-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 81/2020

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2020 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 25.902 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 25.902 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 25.902 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 25.902 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 57.979.851,66 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 48.303.306,66 zł,

b) dochody majątkowe: 9.676.545 zł;

2) wydatki budżetowe: 60.378.198,66 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 48.751.197,66 zł,

b) wydatki majątkowe: 11.627.001 zł;

3) Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 2.398.347 zł zostanie w całości sfinansowany 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych w postaci obligacji komunalnych 
wyemitowanych przez Gminę Dębnica Kaszubska.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 81/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

15 808,00 25 902,00 41 710,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 911,00 25 902,00 39 813,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 911,00 25 902,00 39 813,00

Razem: 57 953 949,66 25 902,00 57 979 851,66

BeSTia Strona 1 z 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 81/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 473 380,00 0,00 1 473 380,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 467 380,00 0,00 1 467 380,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

10 000,00 -2 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 5 921 746,00 0,00 5 921 746,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 125 506,00 0,00 5 125 506,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 000,00 -5 000,00 51 000,00

4430 Różne opłaty i składki 71 270,00 5 000,00 76 270,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

15 808,00 25 902,00 41 710,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 911,00 25 902,00 39 813,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 21 705,00 22 705,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 855,00 3 257,00 6 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 444,00 500,00 1 944,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

206,00 47,00 253,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 250,00 500,00 5 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 119,00 -115,00 3 004,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 8,00 8,00

852 Pomoc społeczna 4 378 992,36 0,00 4 378 992,36

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 555 145,36 0,00 555 145,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 500,00 1 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -500,00 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 625 487,00 0,00 625 487,00

85401 Świetlice szkolne 274 371,00 -1 800,00 272 571,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 060,00 -1 800,00 5 260,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

23 000,00 1 800,00 24 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 23 000,00 1 800,00 24 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 713 588,00 0,00 11 713 588,00

BeSTia Strona 1 z 2



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 000,00 3 000,00 36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 3 000,00 16 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 225 390,00 1 000,00 226 390,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 12 000,00 4 000,00 16 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

90095 Pozostała działalność 7 998 568,00 -4 000,00 7 994 568,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 500,00 2 500,00

Razem: 60 352 296,66 25 902,00 60 378 198,66

BeSTia Strona 2 z 2



5ee44065-8cbf-ea11-94cd-000c29c1b099   Podpisany Strona 4

Załącznik nr 3 
do zarządzenia nr 81/2020
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia 30 czerwca 2020 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

USTAWAMI NA 2020 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej       Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 25 902

- 41 710

 75107  
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

25 902
-

39 813

  2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) 
USTAWAMI

25 902

-

39 813

   R A Z E M:      25 902 -  

WYDATKI

Dział  Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 26 362 460 41 710

75107
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

26 362 460 39 813

3030 RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 22 050 345 22 705

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 3 257 - 6 112

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 500 - 1 944

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 47 - 253

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 550 - 5 750

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA - 115 3 004

4780 SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 8 8

   R A Z E M:  26 362 460


